

Una Invest ApS
Strandhøjsvej 25A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29818487

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2018

Dirigent

Navn: Thorleif Krarup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Una Invest ApS
Strandhøjsvej 25A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29818487
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Thorleif Krarup
Karen Dorte Gade

Direktion

Thorleif Krarup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 91 t.kr. mod et underskud på 150 t.kr. i 2016, hvilket anses som forventet.

Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør 13.548 t.kr. mod 5.757 t.kr. pr. 31. december 2016.

Ledelsen anser årets udvikling på andre værdipapirer og kapitalandele som tilfredstillende. Markedsværdien for den samlede portefølge af investeringer, skønnes at udgøre 23.874 t.kr. pr. balancetidspunktet. Der henvises til note 2 for yderligere beskrivelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(39.226)	(33.368)
Driftsresultat		(39.226)	(33.368)
Andre finansielle indtægter		123.383	52.641
Andre finansielle omkostninger		0	(208.717)
Resultat før skat		84.157	(189.444)
Skat af årets resultat	1	6.439	39.868
Årets resultat		90.596	(149.576)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.596	(149.576)
		90.596	(149.576)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.376.464	5.609.133
Udskudt skat		48.498	39.868
Finansielle anlægsaktiver	2	13.424.962	5.649.001
Anlægsaktiver		13.424.962	5.649.001
Likvide beholdninger		179.921	156.596
Omsætningsaktiver		179.921	156.596
Aktiver		13.604.883	5.805.597

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		126.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.421.920	5.632.324
Egenkapital		13.547.920	5.757.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	12.250
Langfristede gældsforpligtelser		12.250	12.250
Skyldig selskabsskat		37.374	35.183
Anden gæld		7.339	840
Kortfristede gældsforpligtelser		44.713	36.023
Gældsforpligtelser		56.963	48.273
Passiver		13.604.883	5.805.597

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.632.324	5.757.324
Kapitalforhøjelse	1.000	7.699.000	0	7.700.000
Overført fra overkurs	0	(7.699.000)	7.699.000	0
Årets resultat	0	0	90.596	90.596
Egenkapital ultimo	126.000	0	13.421.920	13.547.920

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(8.630)	(39.868)
Regulering vedrørende tidligere år	2.191	0
	(6.439)	(39.868)
	Andre værdi- papirer og kapital- andele	Udskudt skat
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.609.133	39.868
Tilgange	7.962.701	8.630
Afgange	(195.370)	0
Kostpris ultimo	13.376.464	48.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.376.464	48.498

Andre værdipapirer og kapitalandele udgør 5 investeringer i unoterede selskaber, hvor selskabet er minoritetsaktionær. Ledelsen har opgjort en skønnet markedsværdi af den samlede portefølge af investeringer i niveauet 23.874 t.kr.
